П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24» мая 2012

                              № 944
г. Тверь
Об утверждении Порядка предоставления в 2012 году субсидий юридическим лицам из бюджета города Твери на компенсацию разницы между тарифами, установленными Региональной энергетической комиссией Тверской области для теплоснабжающих организаций и размером платы граждан за предоставленные услуги по отоплению и горячему водоснабжению с учетом предельных максимальных индексов размера платы граждан

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 № 188 (228) «О Положении о бюджетном процессе в городе Твери»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок предоставления в 2012 году субсидий юридическим лицам из бюджета города Твери на компенсацию разницы между тарифами, установленными Региональной энергетической комиссией Тверской области для теплоснабжающих организаций и размером платы граждан за предоставленные услуги по отоплению и горячему водоснабжению с учетом предельных максимальных индексов размера платы граждан (Приложение).
2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Твери (Шумский А.С.), организовать предоставление субсидий юридическим лицам – исполнителям коммунальных услуг из бюджета города Твери на компенсацию разницы между тарифами, установленными Региональной энергетической комиссией Тверской области для теплоснабжающих организаций, и размером платы граждан за предоставленные услуги по отоплению и горячему водоснабжению с учетом предельных максимальных индексов размера платы граждан.

3. Департаменту финансов администрации города Твери (В.И. Смирнов) осуществлять финансирование расходов по предоставлению субсидий юридическим лицам – исполнителям коммунальных услуг на компенсацию разницы между тарифами, установленными Региональной энергетической комиссией Тверской области для теплоснабжающих организаций и размером платы граждан за предоставленные услуги по отоплению и горячему водоснабжению с учетом предельных максимальных индексов размера платы граждан, за счет средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2011 год.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление распространяет свое действие с 01.01.2012 и действует до 31.12.2012.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
7. Отчет об исполнении настоящего постановления представлять ежеквартально.
Глава администрации города Твери

В.М. Павлов